
昆明红塔大厦物业管理有限公司 2023-2025年消防系统维保项目中标结果公告

（招标编号：HTWG2320-03070203）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明红塔大厦物业管理有限公司 2023-2025年消防系统维保项目:

      中标人：昆明华龙智腾科技股份有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   

国信招标集团股份有限公司受昆明红塔大厦物业管理有限公司的委托，对“昆明红塔大厦物

业管理有限公司 2023-2025年消防系统维保项目（项目编号：HTWG2320-03070203）”采用

公开招标方式进行招标。本项目于 2023年 12月 13日至 2023年 12月 15日在“云南合和（集

团）股份有限公司官网”、“元博网采购与招标网”（原“中国采购与招标网”）以及“中国

招标投标公共服务平台”上进行了中标候选人公示。至公示期满，未收到异议。经招标人确

认，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、中标结果情况如下：

昆明华龙智腾科技股份有限公司

1、消防系统维保年度含税总价：42800.00元/年。增值税专用发票；增值税税率：6%。

2、易损易耗材料含税包干单价的合计：239030.00元。增值税专用发票；增值税税率：13%。

3、服务地点承诺：昆明市北京路 155号附 1号红塔大厦。

4、服务期限承诺：自合同签订生效之日起三年，合同一年一签。每年合同期满前，招标人

将对中标人合同履行情况进行评价，评价合格的续签下一年度合同，评价不合格的，不再续

签。

5、质量承诺：符合国家、行业现行有关质量标准，保证通过消防部门的检测。

二、公告时间：2023年 12月 18日

三、联系方式

招标人：昆明红塔大厦物业管理有限公司

昆明红塔大厦物业管理有限公司 2023-2025年消防系统维保项目

                        中标结果公告

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司



地址：昆明市滇缅大道西城时代 A5地块 B座 28楼 2808室

联系人：杨工、许工、郭工

电话：0871-68334060

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明红塔大厦物业管理有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：昆明红塔大厦物业管理有限公司                         

   地    址：昆明市北京路 155号附 1号红塔大厦                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 昆明市滇缅大道西城时代 A5地块 B座 28楼 2808室（云南分公司）

   联 系 人： 杨汝林、许泽钿、郭春霞

   电    话： 0871-68334060（云南分公司）

   电子邮件： 3253707011@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-18T13:17:07+0800


		2023-12-18T13:17:15+0800


		2023-12-18T13:17:15+0800




